
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3007/

Código da publicação: 3007

Data da emissão do comprovante: 19/04/2025 09:34:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2022

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/05/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para ministrar oficinas e apresentações culturais de teatro, conforme
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Indianópolis
Resumo:
Contratação de Empresa para ministrar oficinas e apresentações culturais de teatro, conforme
necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura do município de Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2022 00:00:00 Homologação Baixar

06/06/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

06/06/2022 00:00:00 Ata Baixar

13/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3007/pcontratacao-de-empresa-para-ministrar-oficinas-e-apresentacoes-culturais-de-teatro-conforme-necessidades-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-cultura-do-municipio-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719fadeb905553756ab1811ac7368afb.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6dc5572193f7aebab63b75a3c2977ea.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3627708715da10645c174d0d9710e17.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4360f79096f90808ab8bbb39d0ef7e57.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
88/2022 OCHOA P... 13/06/2022 13/06/2023 R$ 63.598,08 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/26

